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- Wszyscy Wykonawcy -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 15

Kodcist pw. Sw. Stanislaws  Dotyczy: postepowania nr P-49/IV/25 o udzielenie zaméwienia publicznego obejmujgcego

Katedra Diecezji Swidnickie]
zadanie inwestycyjne pn.: ,, Termomodernizacja dwdch budynkow uiytecznosci publicznej
Gminy Miasto Swidnica: Urzedu Miejskiego oraz Urzedu Stanu Cywilnego

zlokalizowanych przy ul. Armii Krajowej 47-49”

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dziatajac na podstawie dziatajac na podstawie art.

284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zaméwieni publicznych (tekst jedn. Dz. U. z

2024 r., poz. 1320), udziela si¢ odpowiedzi na nastgpujace pytania:
Kosciot Pokoju pw. Sw. Tréjcy
Wpisany na liste UNESCO

Pytanie nr 1.:
,,Prosze o potwierdzenie czy montaz lamaczy swiatla z profili aluminiowych dla budynku

USC jest przedmiotem zamdwienia i podlega wycenie?”

OdpowiedZ nr 1.:
Zamawiajgcy potwierdza, ze lamacze $wiatla z profili aluminiowych dla budynku

USC s3 przedmiotem zaméwienia i podlegaja wycenie.

Rynek

Wieza ratuszowa P ! anie nr 2.:
,Prosze o potwierdzenie czy wykonanie schodéw zewnetrznych oraz pochylni dla oséb

niepelnosprawnych jest przedmiotem zaméwienia i podlega wycenie?”
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Odpowiedz nr 2.:
Zamawiajacy potwierdza, ze wykonanie schodéw zewnetrznych oraz pochylni dla

0s6b niepelnosprawnych jest przedmiotem zamoéwienia i podlega wycenie.

Pytanie nr 3.:
,,Prosze o potwierdzenie czy remont pozostalych pomieszczen poza parterem w budynku

Urzedu Stanu Cywilnego jest przedmiotem zaméwienia i podlega wycenie? Jesli tak,

prosze o wskazanie prac koniecznych do wykonania.”

Odpowiedz nr 3.:

Przedmiot zaméwienia przewiduje przebudowe pomieszczen w budynku Urze¢du
Stanu Cywilnego jedynie na parterze oraz w zakresie robét elektryczmych -

wykonanie nowych rozdzielni elektrycznych w piwnicy.

Pytanie nr 4.:
,Prosze o potwierdzenie, ze roboty remontowe w budynku Urz¢du Miasta takie jak
wykonanie gladzi, malowanie $cian, sufitow, zabudowa gk, wymiana posadzek nie jest

przedmiotem zamowienia i nie podlega wycenie.”

Odpowiedz nr 4.:

W pomieszczeniach w budynku Urzedu Miejskiego Wykonawca jest zobowigzany do
wymiany kompletnej stolarki okiennej wraz z odtworzeniem obrébek tynkarskich i

malarskich $cian z oknem.
Pytanie nr S.:
,,Prosze o potwierdzenie czy wymiana stolarki wewnetrznej w piwnicy (UM i USC) jest

przedmiotem zaméwienia i podlega wycenie?”

Odpowiedz nr 5.:

W piwnicy budynkéw UM i USC nalezy wymieni¢ stolarke okienng wraz z pracami
niezbednymi do jej wykonania i podlega wycenie.

Pytanie nr 6.:

,.W nawigzaniu do tresci zakresu prac do realizacji przedmiotu umowy OPZ i zapisu na
stronie 13 punkt 5. Projektu wykonawczego branzy architektonicznej ,,Wszystkie
pomieszczenia budynkéw nalezy poddaé remontowi. Sciany nalezy oczyscié, ubytki
uzupehié¢ i pomalowaé. Istniejace sufity kasetonowe wymienié. Rodzaj kaset nalezy
uzgodni¢ na etapie wykonawczym z Zamawiajacym. W ramach potrzeby nalezy wymienié

konstrukcje sufitow" proszg o jednoznaczne wskazanie, ktore prace remontowe
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przedstawione w opisie nalezy wykona¢ i gdzie? (informacja o budynku USC/UM wraz z

wskazaniem kondygnacji)”

Odpowiedz nr 6.:

W budynku UM - wszystkie kondygnacje — w pomieszczeniach wykona¢ wymiane
kompletnej stolarki okiennej wraz z odtworzeniem obrébek tynkarskich i malarskich
$cian z oknem.

W budynku USC — wszystkie kondygnacje — w pomieszczeniach wykonaé¢ wymiang
kompletnej stolarki okiennej (wraz z odtworzeniem obrébek tynkarskich i malarskich
$cian z oknem) dodatkowo na parterze wykonaé przebudow¢ pomieszczen zgodnie z
dokumentacjg projektows. Nalezy wykona¢ demontaz istniejacych stropow
podwieszanych oraz wykonaé nowe zabudowy stropéw podwieszanych kasetonowych

oraz z plyt GK w sali Slubow.

Pytanie nr 7.:

,,Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki drzwiowej”

Odpowiedz nr 7.:

Zamawiajacy udostepnia zestawienie stolarki okiennej i drzwiowe;j.
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